
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00937636- -UNC-ME#FCA

 
VISTO

Las presentes actuaciones, por la cual se tramita la modificación presupuestaria de la
Planta Nodocente de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, ello por aplicación de Acta
Paritarias Nº 8; y

CONSIDERANDO:

Que a orden 3 se detalla la modificación de presupuesto en la planta de personal
Nodocente, de conformidad a la aplicación del Acta 8 de la Comisión Paritaria del
Sector Nodocente;

Que a orden 4 se adjunta la resolución de la renuncia que dan origen a las vacantes.

La conformidad prestada por la Comisión Paritaria del Sector Nodocente a orden 11;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1: Aprobar la modificación de presupuesto en la planta de personal
Nodocente de la Facultad de Ciencias Agropecuarias - Acta 8 -, de conformidad al
proyecto elevado que obra a orden 3 y que se anexa la presente resolución.

La presente modificación en la planta de cargos se realiza de acuerdo a los términos del
Art. 59 de la Ley 24521 – LEY DE EDUCACIÓN SUPERIOR.

Ajustar la ejecución de la planta de cargos al crédito disponible de Inciso 1 “Gasto en
Personal”, Fuente de Financiamiento 11 “Tesoro Nacional”.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior.



 





Proyecto:  


 


Suprimir cargos actuales ocupados por:  


 


Cant.    Cargo       Puntos equivalentes   


Mensual 


1 3663/1  LEDESMA Sandra: Legajo 29.545     2.08 


1 3666/1  CICLER, Micaela: Legajo Nº 40.662    1.20 


1 3666/2  ROMERO, Marina: Legajo Nº 49.647 1.20 


1 3667/1  ALDASORO, Cristian: Legajo Nº 43.350   1.00 


1 3666/1  TABAREZ, Carla: Legajo Nº 51.759    1.20 


1 3666/1  DE SAN NICOLAS, Iván: Legajo Nº 50.934   1.20 


1 3662/1  Jubilación de CAPDEVILLA RD 440/2022   2.50 


Diferencia entre la Cat 1 y la 2 bibliotecaria por juicio (Pastora Navarro)  0.50 


 


      Total Supresiones: 10.88 


 


Crear cargos a ocuparse transitoriamente por:  


 


1 3662/1  LEDESMA Sandra: Legajo 29.545     2.50 


1 3665/1  CICLER, Micaela: Legajo Nº 40.662    1.44 


1 3665/2  ROMERO, Marina: Legajo Nº 49.647 1.44 


1 3666/1  ALDASORO, Cristian: Legajo Nº 43.350   1.20 


1 3665/1  TABAREZ, Carla: Legajo Nº 51.759    1.44 


1 3665/1  DE SAN NICOLAS, Iván: Legajo Nº 50.934   1.44 


1 3667/1  CREACIÓN       1.00 


1 3667/1  CREACIÓN       1.00 


     Total creaciones: 11.46 


 


Resumen General  


 Total Supresiones: 10.88 


Total creaciones: 11.46 


Saldo:  - 0.58 


 







Visto la presentación efectuada, se eleva la descripción y justificación de las 


funciones de los Agentes detallados a continuación que se requieren cubrir por medio de 


Suplemento por Mayor Jerarquía, a saber:  


LEDESMA Sandra: Legajo 29.545 - A cargo de la Dirección de la Biblioteca. 


CICLER, Micaela: Legajo Nº 40.662 – Procesos técnicos en la Biblioteca 


ROMERO, Marina: Legajo Nº 49.647 – Atención al público en la Biblioteca 


ALDASORO, Cristian: Legajo Nº 43.350 – Área de Comunicación   


TABAREZ, Carla: Legajo Nº 51.759 – Apoyo administrativo en la Secretaria de Ciencia y 


Tecnología  


DE SAN NICOLAS, Iván: Legajo Nº 50.934 – Apoyo administrativo en Oficialía de Posgrado  


Aprovecho para saludar con atenta consideración.  


 


 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Proyecto corrimiento Nov 2022


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 9 de Noviembre de 2022

				2022-11-09T10:33:30-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00937892-UNC-DEC#FCA

		Numero_1: IF-2022-00937892-UNC-DEC#FCA

		cargo_0: Decano

		numero_documento: IF-2022-00937892-UNC-DEC#FCA

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: JORGE OMAR DUTTO

				2022-11-09T10:33:32-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2022-815-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Miércoles 30 de Noviembre de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-11-30T11:07:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T13:29:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-11-30T13:29:02-0300
	GDE UNC




